

Soupis méněprací - Litoměřice - přestavba bytové jednotky v č.p. 175

5	K	611321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	61,080	299,00	18 262,92	CS ÚRS 2020 01
VV			Omítka stropů					
VV			2.NP					
VV			M.č.2.01					
VV			4,37		4,370			
VV			M.č.2.02					
VV			1,71		1,710			
VV			M.č.2.03					
VV			28,35-3,92		24,430			
VV			M.č.2.04					
VV			8,65		8,650			
VV			Mezisoučet		39,160			
VV			3.NP					
VV			M.č.3.02					
VV			8,80		8,800			
VV			M.č.3.03					
VV			2,29		2,290			
VV			M.č.3.04					
VV			10,83		10,830			
VV			Mezisoučet		21,920			
VV			Součet		61,080			
6	K	611321145	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková schodišťových konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků	m2	3,920	324,00	1 270,08	CS ÚRS 2020 01
VV			Omítka stropů schodiště					
VV			2.NP					
VV			M.č.2.03					
VV			Podhled schodiště					
VV			3,92		3,920			
VV			Mezisoučet		3,920			
VV			Součet		3,920			
11	K	612321141	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn	m2	238,022	299,00	71 168,58	CS ÚRS 2020 01
VV			Omítka stěn					
VV			2.NP					
VV			M.č.2.01					
VV			$(2,22*2+1,97*2)*2,52$		21,118			
VV			$(1,00+2,25*2)*0,40$		2,200			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-(0,80*1,97*2+0,90*1,97+0,34*0,61)$		-5,132			
VV			M.č.2.02					
VV			$(1,97+0,90+1,63+0,50+0,60)*2,52$		14,112			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-(0,90*1,97+0,31*0,61)$		-1,962			
VV			M.č.2.03					
VV			$(6,00*2+4,75*2)*2,52$		54,180			
VV			$(1,10+1,50*2+1,13+1,50*2)*0,20+(0,95+2,22*2)*0,44*2+(0,98+1,50*2)*0,20$		7,185			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-(0,98*1,50+0,80*1,42+0,83*1,42+0,80*1,97*2)$		-6,937			
VV			Odpočet zkosení u schodiště					
VV			$-1,25*(0,20+0,47)/2$		-0,419			
VV			M.č.2.04					
VV			$(3,21*2+2,70*2+0,63*2)*2,52$		32,962			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-(0,80*1,97+0,87*1,25)$		-2,664			
VV			Mezisoučet		114,643			
VV			3.NP					
VV			M.č.3.01					
VV			$(2,59*2+3,52*2)*2,45$		29,939			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-(0,96*2,00+0,80*1,97)$		-3,496			
VV			M.č.3.02					
VV			$(4,65*2+4,98*2)*2,45$		47,187			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-(0,80*1,97+0,63*2,00+0,88*1,24*3+0,88*1,93)$		-7,808			
VV			M.č.3.03					
VV			$(1,17*2+1,96*2)*1,97$		12,332			
VV			Odpočet otvorů					
VV			$-0,88*1,93$		-1,698			
VV			M.č.3.04					
VV			$(1,05*2+1,70*2)*2,45+(0,63+2,00*2)*0,40$		15,327			
VV			Odpočet otvoru					
VV			$-0,63*2,00$		-1,260			
VV			M.č.3.05					
VV			$3,37*1,30+(1,08+2,45)/2*2+3,37*2,45+(0,96+2,00*2)*0,56$		18,945			

VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,96*2,00+0,60*1,97+0,80*1,97)$	-4,678
VV	M.č.3.06	
VV	$(2,38+0,65*2)*2,45+2,38*1,30+(1,30+2,45)/2*1,30*2$	16,985
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,60*1,97+0,85*0,58)$	-1,675
VV	M.č.3.07	
VV	$5,81*1,30*2+(1,30+2,30)/2*1,30*2*2+1,50*2,30*2$	31,366
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,80*1,97+0,85*0,58+0,93*1,17)$	-3,157
VV	Mezisoučet	148,309
VV	Odpočet hladké omítky pod obklady	
VV	-24,930	-24,930
VV	Mezisoučet	-24,930
VV	Součet	238,022

24	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	65,000	100,00	6 500,00	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	-------------------

VV	Otlučení omítek vnitřních stěn	
VV	2.NP	
VV	M.č.2.01	
VV	4,37	4,370
VV	M.č.2.02	
VV	1,71	1,710
VV	M.č.2.03	
VV	28,35	28,350
VV	M.č.2.04	
VV	8,65	8,650
VV	Mezisoučet	43,080
VV	3.NP	
VV	M.č.3.02	
VV	8,80	8,800
VV	M.č.3.03	
VV	2,29	2,290
VV	M.č.3.04	
VV	10,83	10,830
VV	Mezisoučet	21,920
VV	Součet	65,000

25	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	262,952	81,60	21 456,88	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	-------------------

VV	Otlučení omítek vnitřních stěn	
VV	2.NP	
VV	M.č.2.01	
VV	$(2,22*2+1,97*2)*2,52$	21,118
VV	$(1,00+2,25*2)*0,40$	2,200
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,80*1,97*2+0,90*1,97+0,34*0,61)$	-5,132
VV	M.č.2.02	
VV	$(1,97+0,90+1,63+0,50+0,60)*2,52$	14,112
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,90*1,97+0,31*0,61)$	-1,962
VV	M.č.2.03	
VV	$(6,00*2+4,75*2)*2,52$	54,180
VV	$(1,10+1,50*2+1,13+1,50*2)*0,40+(0,98+2,25*2)*0,44*2+(0,98+1,50*2)*0,4$	7,185
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,98*1,50+0,80*1,42+0,83*1,42+0,80*1,97*2)$	-6,937
VV	Odpočet zkosení u schodiště	
VV	$-1,25*(0,20+0,47)/2$	-0,419
VV	M.č.2.04	
VV	$(3,21*2+2,70*2+0,63*2)*2,52$	32,962
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,80*1,97+0,87*1,25)$	-2,664
VV	Mezisoučet	114,643
VV	3.NP	
VV	M.č.3.01	
VV	$(2,59*2+3,52*2)*2,45$	29,939
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,96*2,00+0,80*1,97)$	-3,496
VV	M.č.3.02	
VV	$(4,65*2+4,98*2)*2,45$	47,187
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,80*1,97+0,63*2,00+0,88*1,24*3+0,88*1,93)$	-7,808
VV	M.č.3.03	
VV	$(1,17*2+1,96*2)*1,97$	12,332
VV	Odpočet otvorů	
VV	-0,88*1,93	-1,698
VV	M.č.3.04	
VV	$(1,05*2+1,70*2)*2,45+(0,63+2,00*2)*0,40$	15,327
VV	Odpočet otvoru	

VV	-0,63*2,00	-1,260
VV	M.č.3.05	
VV	$3,37*1,30+(1,08+2,45)/2*2+3,37*2,45+(0,96+2,00*2)*0,56$	18,945
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,96*2,00+0,60*1,97+0,80*1,97)$	-4,678
VV	M.č.3.06	
VV	$(2,38+0,65*2)*2,45+2,38*1,30+(1,30+2,45)/2*1,30*2$	16,985
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,60*1,97+0,85*0,58)$	-1,675
VV	M.č.3.07	
VV	$5,81*1,30*2+(1,30+2,30)/2*1,30*2*2+1,50*2,30*2$	31,366
VV	Odpočet otvorů	
VV	$-(0,80*1,97+0,85*0,58+0,93*1,17)$	-3,157
VV	Mezisosčet	148,309
VV	Součet	262,952

26	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	14,760	990,00	14 612,40	CS ÚRS 2020 01
27	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	14,760	83,90	1 238,36	CS ÚRS 2020 01
28	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	14,760	229,00	3 380,04	CS ÚRS 2020 01
29	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se	t	295,200	10,00	2 952,00	CS ÚRS 2020
30	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu	t	14,760	1 200,00	17 712,00	CS ÚRS 2020 01

CELKEM bez DPH

158 553,26